
State of Arizona 

COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT 
 
 

Disposition of Complaint 12-231 
 
 
Complainant:         No. 1384100444A 
 
Judge:         No. 1384100444B 
 
 

ORDER 

 
 The complainant alleged a judge used his judicial position to defraud creditors in 
a family business bankruptcy and to secure a consent order for a family member. The 
complainant further alleged the judge was the ghost writer for a motion to intervene and 
also a complaint against another judge that was filed with the commission. He further 
alleged the judge committed fraud in a real estate transaction, conspired with the 
complainant’s ex-wife to secure a bank loan, engaged in nepotism, tried to 
misrepresent his ownership in a partnership by misspelling his name, and interfered 
with court documents in the complainant’s child custody case.     

 The responsibility of the Commission on Judicial Conduct is to impartially 
determine if the judge engaged in conduct that violated the provisions of Article 6.1 of 
the Arizona Constitution or the Code of Judicial Conduct and, if so, to take appropriate 
disciplinary action. The purpose and authority of the commission is limited to this 
mission. 

 After thoroughly reviewing all of the information provided by the complainant and 
the judge’s response, the commission found no evidence of ethical misconduct and 
concluded that the judge did not violate the Code in this case. Accordingly, the 
complaint is dismissed in its entirety pursuant to Rules 16(a) and 23.   
 
 Dated: November 29, 2012. 
 
       FOR THE COMMISSION 
 
  `     /s/ George Riemer 
                                                
       George A. Riemer 
       Executive Director 
 
Copies of this order were mailed 
to the complainant and the judge 
on November 29, 2012. 
 
 

This order may not be used as a basis for disqualification of a judge. 








